PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
MANUTENÇÃO 022/2020

A COMPANHIA  DE  DESENVOLVIMENTO  DE  INFORMÁTICA  DE

UBERABA-  CODIUB,  sociedade  de  economia  mista,  com  sede  nesta  cidade  de

Uberaba/MG., na Avenida Dom Luiz Maria de Santana n.º 146, Bairro Santa Marta,

inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º  18.597.781/0001-09,  neste  ato  representada  por  sua

Diretora  Presidente,  K****  C*******  R****  F*****  d**  S*****,  b*********,

s*******,  a*******  d*  s******,  CPF  nº.  ***.***.***-**,  RG  nº.  **.***.***-*

***/**, residente e domiciliada à rua I***, nº. **, bairro F*******, CEP nº. **.***-

***, U******/** e pelo Diretor Executivo – M***** S***** d* S****, b*********,

c*****, c********** s***** – P********** e P*********, inscrito no CPF/MF n.º

***.***.***-**  e  portador  da  cédula  de  identidade  n.º  **  **.***.***  ***/**,

domiciliado  nesta  cidade  de  U******-**  e  residente  à  rua  C******  C******  d*

O*******, n°***, bairro  J***** N*** G****, CEP nº *****-***, ora denominada

CODIUB e a  LC MONITORAMENTO INTELIGENTE LTDA, pessoa jurídica,

inscrita no CNPJ/MF sob o nº **.***.***/****-**, com sede em U******/**., na Rua

J********* S***** d* J**** S****, nº ***, Bairro D** E****** - CEP nº **.***-

***, neste ato representada pelo  Sr. M***** F*** J*****, b*********, s*******,

e*********, inscrito no CPF/MF sob o n.º ***.***.***-** e portador da cédula de

identidade n.º.*-******* ***/**, domiciliado em M*********/** e residente  na Rua

D******* D*****,  nº  *** –  C***,  Bairro  R**** –  CEP:  *****-*** e  Sr. J***

C***** P****** B******, b*********, c*****, e*********, inscrito no CPF/MF

sob o n.º ***.***.***-** portador da cédula de identidade n.º MG - ********  ***/**,

domiciliado em B*** H********/** e residente  na  Rua F*** d* S**** nº  *** -

D******* D*****, nº *** – C***, B***** R**** – CEP: *****-*** ora denominada

CONTRATADA , resolvem, de comum acordo alterar a razão social do contratado.

1

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1.1 Constitui  objeto deste aditivo a alteração da razão social  da contratada WD
SEGURANÇA LTDA ME, para LC MONITORAMENTO INTELIGENTE LTDA
.

CLÁUSULA SEGUNDA – DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1   Permanecem  em  pleno  vigor  todas  as  demais  cláusulas  do  Contrato  De
Prestação  de  Serviços  de  Manutenção  022/2020,  ora  aditado,  no  que  com  este
instrumento não conflitarem.

2.2 Este  aditivo  é  celebrado com amparo  legal  na  Leis  Federal  nº  13.303/16  e
RILC.

E, por estarem às partes justas e contratadas, assinam o presente instrumento, em 02
(duas)  vias  de  igual  teor  e  forma,  na  presença  de  testemunhas  que  também  o
subscrevem.

Uberaba-MG, 15 de agosto de 2021.

           Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba – CODIUB
  K**** C******* R**** F.  d** S*****

Diretora  Presidente
M***** S***** d* S****

Diretor  Executivo
CONTRATANTE

LC Monitoramento Inteligente Ltda
M***** F*** J***** J*** C***** P****** B******

Representantes  legais
CONTRATANTE

Testemunhas:

M***** A***** B*****
CPF.: ***.***.***-**

G****** H******* d* S****
CPF.:***.***.***-**

2